FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
| PUBLIKE”

DATE: of _16.2 12524

EMER SHTJEFFE ]

 MBIEMER
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VENDLINDJE | MHODNFw

VENDBANIM | YWD IER

[NR. 1D | G oos0 2ocE

B. Gienealitets t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, fistoni sacilin prej tyre, duke plotésuar té githa té dhénat qé jang ndryshuar dhe aqg heré
sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gleneralitey sipas késaj pike, & mund & Pengojé verifikimin sipas dispozitave
1€ ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Psnal.)

EMER J
MBIEMER ; |
ATES] _j
| AMES! |

DATELINDJE '

| VENDLINDJE " |




Uné&, ife nénshkruari /g S—H'[_;]ﬁf’fw STHKU , kam marre

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar g& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
hénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimiité dhénave & rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 & Kodit Penai.

¢) Té dhénate Pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pé‘rgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéna pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopile dhe ¢do t& dhéné tjetdr biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave ta pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit 3 gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
‘menjéhershém dhe ns ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emarimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit pubiil,

e) Trajtimi i t8 dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém peér pasojat ligiore né rast té‘ deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakita, konfirmoj saktésing e ta dhénave t€ pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENII/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! | KETI SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

SUTJEFEN STALY

(emér, mbiemér., nénshkrim)

SKTJEFEN STHku

{enmcr, mbiemér, nénshkrim)




1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjvgésor té formés sé preré nga njé autoritet

alvaésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] Jo [ K]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

PO [ ] o [ X]

- Nése po, specifikoni ta dhénat e méposhtme:

SHTJEFRY ST

(emer, mbiemédr, nénshkring
#*

Lad




] '
Iy

3. A keni gené ndon i6heré né hetim ose gj

kim nga njé autoritet i huaj,
vepre penale? (Vendos X pérbri pPérgiigies)

Pér kryerien e njé

PO ] o [X]

Nése po, specifikoni t& dhénat e m&poshtme:

i gené ndonjéheré § ndaluar a restuar nga organet Jj izbatuese, pér kryerien e
nié vepre penaje? (Vendos X pérbri ]

PO D JO m

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshié cakiuar ndafi jush ndoniéhers mase shirénguese e Sigurisé persgonale né fugiose
fo? (Vendos x RErbri pérgjigies)

POD JO m

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

SHTJEFEY STRk

{em Vi mbiemér, nénshkrin




kryerjen e veprave penale? (Vendos X perbri pérgjigjes)

PO [:’ Jom.

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshié marre ndenjéheré pér i4 masa e débimit nga nfé shtet i huaj?

{Me périashtim 18 rastit kur jeni dépuar ekskluzivishf pér shkelien e rrequllave 6 emigracionit gé
kané t& béjiné me rregullat e géndrimit apo b rie-dalies né njé territor 18 njé shteti t& huaj} ( Vendos

X pérbri pergjigies)
0 [ ] o [ X]

SHTJEFEN STRLY




8. A keni jetuar ndon iéhord lashié territorit t& Re ublikés sé& Shqipérisé pér meé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgiigies) '

PO [ X] Jo [ ]

Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né

rast t& deklarimeve t& pavérteta
pasakta, konfirmoj sakiésing & t& dhénave té pa

sqyruara né kété Formular.

SHTJEFEN STAkKU

(emér, mbiemér, nénshkrim)

, € paplota apo t&

Shénim. N& rast refsrimj & akte e, vendimeve dhe dokumenteve i caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétif Formulari

Nése pjesé t& caktuara t6 Formularit

jané té pamjaftueshme PEér dekiarimin e té
pjesé sa ju nevojiten pér

dhénave, shto ag
pasqyrimin e t€ gjitha 6 dhénave.

SHTTEFEN STTAK

(emér, mbiemér, nénshkrim)

6




CURRIKULUM VITAE

Shtjefen Zef Staku

Uné, Shtjefen Zef Staku kam lindur me dt.07.Janar.1960, né gytetin e
Shkodrés né zonén gé njihet me emrin * Truma e Dugajve té Reja "

Jam i biri i Zef e Lajde Staku. Babai megjithése ishte shkrimtaré njé
intelektual i miréfilité ka puné gjithé jetén puntoré pasi ishte njé

ish - i dénuar politik. Ka b&ré rreth 11 vite burg dhe éshté dénuar dy

heré. Gjaté Luftés sé& Il Botrore ka gené njé ndér drejtuesit kryesoré

té Ballit Kombétar né Shkodér. Nana ka gené edukatore kopshti pér femi
dhe ka kontributin e saj si shkrimtare pér fémi;

Kam mbaruar gjimnazin Jordan Misja né Shkodér né 1979 me noté mesatare
9.4 t& té gjitha viteve.

Kam vazhduar studimet né ILB, Kaméz, né Fakultetin Veterinari dega
Zotekniké. Jam diplomuar né vitin 1984.

Nga viti 1984 deri 1987 kam punuar né kooperativén Mértur i Gurit né
Puké si specialist zoteknik.

Nga viti 1987 deri né 1991 kam punuar né N8 Velipojé, Shkodér po si
specialist zoteknik.

Nga viti 1991 deri 1993 kam punuar si shumé emigranta té tjeré né Greqi.
Nga viti 1993 deri 1997 kam punuar né& Bashkingé Shkodér pergjegjés i
Seksionit t& Pérkrahjes Sociale.

Né 1997 kam dhané doréheqje nga ky vend pune né bashki dhe pastaj kam
vazhdu gjithmoné me aktivitet privat.

Jam i martuar dhe kam dy fémi.

Uné kam patur kontributin tim né disa fusha.

Formimi shkollor. P&rveg diplomimit né Zotekniké né 1984 uné kam
ndjekur pér tre vite 2001 - 2004 studimet né Universitetin € Shkodres
Fakulteti Shkencat e Natyrés, Departamenti Fizika.

Zotroj tre gjuhé t& huaja italisht, anglisht dhe greqisht.

Né kérkimin shkencor né fiziké, biofiziké, gjeofiziké dhe histori. Jam

autor i 4 librave si dhe i disa projekteve shkencore. &
Natyrisht & ky kontribut shkencor nuk asht njohur asnjéheré prej

shtetit shqiptaré pér shkak té preadhjes sime familiare sikurse asht

vepru me pronat sj dhe me shums té drejta elementare gé duhej té
respektoheshin né njé sistem demokratik.

Aktiviteti politik. Kam marré pjesé né zgjedhjet vendore duke vendosur
kandidaturén time pér postin e kryetarit té bashkisé né 2007 si dhe

2019. Kam marré pjesé né zgjedhjet pariamentare t& 2017 duke kandidu
pér deputet né Parlamentin e Shqipérisé.

Aktiviteti sportiv. Nga viti 1996 jam antarg i Shogatés sé Veteranéve

té Atletikés pé Shqipériné né garat e mesme dhe té gjata. Kam marré
pjesé né gara kombetare dhe ndérkombétare.

Nr. i llogarisé bankare éshté :
Shtjefen Staku / Tirana Bank / 41074803 3912 6003



Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: Sﬂ ; !@ F f 47

Atésia; % %F E
Mbiemér: éé (ﬁ

Datlindja; OF/D /4 56 &

Vendlindja: S{Eéj 2£ )EZ
Kandidat pér AEQ 2 AV\E 7 né zgjedhjetf U l/ EZE& E S €7. , té datés

X5 & 20  Z{ zonén zgjedhore Qarkagf@%shldaﬁfﬁ@ EL

Arsimi: TZAZ é l f
Eksperienca né puné: )9 Z V/ TE

Kualifikimi: 2007 ELN | k.
Aktivite shogérore dhe politike: 'P 41—/— . k . A -

Shénim.
¢ Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen nga mé i

vonshmi né mé ta hershmin;
¢ CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
e CVsilletné KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdfnga partia ose komiteti nismétar,

Model | miratuar me Udhézimin & Komisionerit Shtetéror ta Zgjedhjeve Nr, 01, date 23.12.2020




